使用说明书
自动换手器
KHBC 系列
• 在使用本产品之前，请务必阅读此使用说明书。
• 特别是安全相关的记载，请务必认真阅读。
• 请妥善保管此使用说明书，以便于在必要时可以及时取出阅读。
SM-B07599-C
SM-358642

 1 2025-05-09
1. 产品概要
1.1 型号表示
1.1.1 产品型号
◼ 型号显示示例
<机器人侧>
SM-B07599-C 1. 产品概要
 2 2025-05-09
<工具侧>
选择项 E用密合确认开关推荐型号 MHPS-05-2NYTL-BGW2
※传感器详情请参阅“传感器・控制器”(样本 No.RJ-008)。
SM-B07599-C 1. 产品概要
 3 2025-05-09
1.1.2  选项单一部件号
SM-B07599-C 1. 产品概要
 4 2025-05-09
・选择项对应表
SM-B07599-C 1. 产品概要
 5 2025-05-09
・型号选择方法
SM-B07599-C 1. 产品概要
 6 2025-05-09
1.2 规格
1.2.1 产品规格
载荷 kg 1 3 7 12 25
外径尺寸 mm φ30 φ40 φ51 φ55 φ78